ПРОТОКОЛ
внепланового заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Забайкальского края

г.Чита

№ 1 от 24 января 2023 года

Присутствовали:
Члены Комиссии по ЧС и ОПБ
Забайкальского края

Кефер А.И., Басов Н.А., Васильев Е.В.,
Кочетов А.Н., Батомункуев Б.Б., Злыгостев
Н.В., Калашников М.И., Качков В.А.,
Кривощеков С.А., Ляшко О.Д., Немакина
О.В., Немков С.И., Семенов Д.А., Сидунова
О.В., Эпов Д.И., Якимов В.А.

I. «О выделении материальных средств»

(Головинкин А.А.)

Заслушав и обсудив информацию докладчика,
по результатам заочного голосования Комиссия РЕШИЛА:

1. Департаменту по гражданской обороне и пожарной безопасности
Забайкальского края в целях предупреждения возникновения чрезвычайной
ситуации, связанной с нарушением холодного водоснабжения жилых домов
городского поселения «Оловяннинское» муниципального района «Оловянниский
район» Забайкальского края выдать на невозвратной основе Министерству
жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи
Забайкальского края из резервов материальных ресурсов Забайкальского края
дизельное топливо «3» (талоны) в количестве 460 (четыреста шестьдесят) литров
для последующей передачи администрации городского поселения
«Оловяннинское».

2. Министерству жилищно-коммунального хозяйства, энергетики,
цифровизации и связи Забайкальского края в целях предупреждения
возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с нарушением холодного
водоснабжения жилых домов городского поселения «Оловяннинское»
муниципального района «Оловянниский район» Забайкальского края выдать
администрации городского поселения «Оловяннинское» на возвратной основе из
резервов материальных ресурсов Забайкальского края, сроком до 10 февраля
2023 года следующие материальные ресурсы:

2

- установка для оттаивания систем водоснабжения и водоотведения
(паротайка) в количестве 1 (одна) штука.

3. Контроль за выполнением принятого решения возложить на
Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и
связи Забайкальского края.

Первый заместитель предсе-дат
Комиссии по ЧС и ОПБ Забайкальскогокргая